
Atklāj Jauniešu māju

Rīgas ielā 23 savas durvis pēc telpu renovācijas oficiāli vēra Jauniešu māja, pulcējot
draugus un atbalstītājus. Rīgas ielā 23 savas durvis pēc telpu renovācijas oficiāli vēra
Jauniešu māja, pulcējot draugus un atbalstītājus. Lai arī Jauniešu dome savu darbu
namā Rīgas ielā 23 uzsāka jau 2014.gadā, tomēr ceļš līdz skaistām, ērtām un jauniešu
aktivitātēm piemērotām telpām bijis garš.

Jaunatnes lietu speciāliste Iveta Jermolājeva pateicās par atbalstu ikvienam, kas pielicis
roku mājas tapšanā un to atbalstījis. Viņa uzsvēra, ka mājas labiekārtošanā daudz
darba paveikts pašu jauniešu rokām – gan sienu un griestu remonts un krāsošana, gan
mēbeļu atjaunošana un izgatavošana, cenšoties ar minimāliem līdzekļiem panākt
vislabāko rezultātu, kas arī veiksmīgi izdevies.

Atklāšanā simbolisko lenti pārgrieza Jauniešu domes priekšsēdētājs, Alfrēda Kalniņa
Cēsu mūzikas vidusskolas audzēknis Toms Veiss, pa gabaliņam no tās uzdāvinot arī
Jauniešu mājas lielākajiem atbalstītājiem un draugiem – Cēsu novada domes
pārstāvjiem, Cēsu novada pašvaldības Izglītības nodaļas vadītājai Lolitai Kokinai un
Cēsu Bērnu un jauniešu centra direktorei Dzidrai Matusēvičai.

Cēsu novada pašvaldības Izglītības nodaļas vadītāja Lolita Kokina atzina – no jauniešu
ienākšanas šajā mājā ieguvēji ir visi. Jauniešu aktivitātes pašā pilsētas sirdī atdzīvina
centru. Cēsu novada domes deputāts Tālis Jaunzemis jauniešus sveica, sakot – ceļu var



noiet tikai tas, kurš to uzsāk. Tikai strādājot un ieguldot pūles, iespējams nonākt pie
rezultāta, un gatavā Jauniešu māja tam ir lielisks apliecinājums. Domes deputāte Inese
Suija-Markova savukārt aicināja jauniešus vēl vairāk iesaistīties pašvaldības norisēs un
darbā, piedāvājot savas idejas par to, kādas viņi vēlētos redzēt Cēsis.

Viesiem tika izrādītas visas ēkā renovētās telpas. Pirmajā stāvā vieta galvenokārt
paredzēta Jauniešu domes sanāksmēm un dažādām nodarbībām, bet turpat atrodas arī
istabas, kurās turpmāk varēs dzīvot brīvprātīgā darba veicēji no ārzemēm.

Jaunieši savus draugus un atbalstītājus sveica ar nelielām dāvanām un
priekšnesumiem. Ar priekšnesumiem uzstājās brīvprātīgā no Gruzijas Andželika
Stoliarenko, Cēsu Bērnu un jauniešu centra mūsdienu deju studijas jaunieši,
jaunizveidots pūtēju kvintets, kā arī Jauniešu mājā šogad izveidotais „Nemuzikālais
ansamblis”.

Informāciju sagatavoja:
Edīte Matuseviča
Cēsu novada pašvaldības
Komunikācijas speciāliste
t. 64121677
edite.matusevica@cesis.lv

https://www.cesis.lv/images/gallery/5cd20332c662a3b1a391ba80fb108ead/000/000/033/s2_3356.jpg
https://www.cesis.lv/images/gallery/05172288bd49c35b939ababa06b426dc/000/000/033/s2_3357.jpg
https://www.cesis.lv/images/gallery/bfa6e5ad2dd8b1c692b8d98514451d49/000/000/033/s2_3358.jpg
https://www.cesis.lv/images/gallery/7108d10030f009d1ebe34d990a5dbbfc/000/000/033/s2_3359.jpg
https://www.cesis.lv/images/gallery/c89bb08785599fc5e63c3cbaffada981/000/000/033/s2_3360.jpg
https://www.cesis.lv/images/gallery/dc7160721a16c8a0ae69d8c621402683/000/000/033/s2_3361.jpg
https://www.cesis.lv/images/gallery/6896f0e5280f61922280aea7f9320363/000/000/033/s2_3362.jpg
https://www.cesis.lv/images/gallery/4e2ea58115e89863fe7132b7e47c2685/000/000/033/s2_3363.jpg
https://www.cesis.lv/images/gallery/18521b36ab422214e1b12a3aef4d8534/000/000/033/s2_3364.jpg
https://www.cesis.lv/images/gallery/4409a4a94a9ea9910b088329d4f700b3/000/000/033/s2_3365.jpg
https://www.cesis.lv/images/gallery/4f8451c5888289c8b84ac795ad2fff9d/000/000/033/s2_3366.jpg
https://www.cesis.lv/images/gallery/64d7c27055e27b716fcc0a5c702acf6a/000/000/033/s2_3367.jpg
https://www.cesis.lv/images/gallery/1555f9a68bccf88e53314c43fef79636/000/000/033/s2_3368.jpg
https://www.cesis.lv/images/gallery/6b74c42e2d9a3172260696745f3d6210/000/000/033/s2_3369.jpg
https://www.cesis.lv/images/gallery/e8b5ed7f961e3057c9b5719560ba6af1/000/000/033/s2_3370.jpg
https://www.cesis.lv/images/gallery/3c534d6ec4d29947019fd70d9722a20e/000/000/033/s2_3371.jpg

